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云峰医院需求申请单
	系统名称
	手麻系统
	提交科室
	手术室

	需求提出日期
	2023-11-013
	提交科室
负责人签字
	

	需求
描述
︵
可
附
表
︶
	需求序号
	需求描述

	
	     1
	麻醉单中的术后去向将ICU改为非计划转入icu和计划转入icu

	
	2
	[bookmark: _GoBack]质控要统计转入icu总数和非计划转入icu例数，非计划转入icu和计划转入icu从麻醉单问题一选项取值，ICu总数例数为两者之和

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	
	

	需求
沟通
意见
	

	需求
处理
结果
	完成情况
	

	
	发布人
	
	发布时间
	

	提交科室负责人确认签字
	
	确认日期
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